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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

APROB.

(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(©)

ALC.

(D)

CumP
D/C

META
D/A

VM

PRESUPUESTO $

APROB.

(A)

DEL PERIODO

VARIACION %

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO

(©)

C/A C/B

TOTAL DEPENDENCIA

0.00

0.00

0.00

0.00 %

INSTITUCIONALES

0.00

0.00

0.00

0.00 % 0.00 %

00
417

A001

Educacion

Licenciatura Tecnoldgica
Educacién

Programa Normal de Operacién

Proporcionar servicios de educacion

Instituto Tecnolégico Superior de Cintalapa.

Brindar educacion cientifica y tecnolégica
de calidad a los estudiantes, mejorando la
oportunidad de acceso, permanencia y
conclusion de los programas de
educacion superior

Alumnos atendidos en el ITSC

Numero de alumnos atendidos en el afio

Total de alumnos programados para su
atencion
Atencion alumnos de nuevo ingreso

Numero de alumnos de nuevo ingreso
Total de la matricula estudiantil
Desercion escolar en el ITSC
Alumnos que desertan

Total de alumnos inscritos

Eficiencia terminal

Alumnos egresados (2007/2008)

Alumnos inscritos (4 afios anteriores)

2606-H27-01

941.00

799.00

621.00

192.00

941.00

320.00

70.00

145.00

621.00

0.00

67.00

0.00

0.00

0.00%

0.00 %

0.00 %

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00 % 0.00 %

0.00 % 0.00 %
0.00 % 0.00 %
0.00 % 0.00 %
0.00 % 0.00 %

0.00 % 0.00 %
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. NUMERADOR PRESUPUESTO $ B
CLAVE PRESUPUESTARIA DESCRIPCION DE ALINEAMIENTO VARIACION %
OBJETIVOS E INDICADORES DE DENOM. - AVANCES VM i
DEL PROYECTO RS (A) DEL PERIODO APROB. DEL PERIODO
(A)
FU SF PS PE Al PT APROB. PROGR. ALC. CUMP META MINISTRADO EJERCIDO C/A Cc/B
(B) () (D) D/C D/A (B) ()
TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%
INSTITUCIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 %

Lic. Oscar A. Carballo Aguilar

Director General



